hujusmodi fpecialiter deft.nati, cum eo- Anno 
aem Domino Ludovico Magiftro, Com- 1460, 
mendatoribus, Ordine & Fratribus ipfi- 
us, T rris Pruffiae, fubditis & feciuaci- 
bus eorum, perpetuae pacis & inviola- 
bilis foederis conclufionem, confumma- 
tionemque elegimus, afiumpfimus, ini- 
vimus, fufeepimus , eligimusque , afiu- 
mimus etinimus tenore praeièntium, me- 
di'ante omni tempore et perpetuo dura- 
turam, quam fub fide et honore, et ju- 
ramentic corporaliter praeftitis, fine dolo 
et fraude promittimus vigore .praefen- 
tium obfervare. Et ut ipia pax et Con
cordia cum omni maturjtate et delibera- 
tione concepta.ad firmum et conftantem 
ordinem jupiter iervandum rcducatur , 
ipfem per articules infra leriptos duximus 
regulandam.

Imprimis quod inter Ncs Regem, Du
ces praedifros, Regnum Poloniae ejusq; 
Terras, Epifcopum et Capitulum Var- 
mienie et iuam Ecclefiam, Ruifiae, Prüft 
fiae, Mafoviae, Stolpen. et alioram Do- 
miniorum noftrorum ab una, et praedi- 
frum Magiftrum Generalem, Commen- 
datores et Ordinem, Terras et ftubditos 
ipfius in Terris Pruffiae parte ab altera, 
omnes controverfiae, diflenfiones, hofti- 
Iitates, inimicitiae, diffidationes, infa- 
miae et damna inter Partes hinc ir.de fa- 
fra, dimifia et totaliter fopita debent eff 
ie, necillorom de caetero aliqua men- 
tio aut memoria, et fignanter in querelis 
aut in detrafrione partium, coram qui- 
buscunque perionis habeatur aut fiat in 
quocunque Judicio Ecckfiaftico vel Sae- 
culari, vel extra: Sed nec una Partium 
ad infamiam ilteriusfuggeret, confentiet, 
auxilium dabit vel favorem, per fte aut 
fubmifiàm perionam, quovis quaefito co
lore, publice vel occulte. Et quantum 
in utraque Parte fuerit, delationes et de- 
trafriones hujusmod! fieri non admittet, 
fed potius prohibebit.

■ Item ad abolendas omnes difplicentias, 
odia, fimultates, et quaslibet hoftilitates, 
quae inter praefatum Dominum Ludo
ví c u M Magiftrum, Commendatores et 
fuum Ordinem, iuosque Praedeceftbres 
ab una, et Nos, Praedccefioresque no
ftros Reges Poloniae part.bus ab alte
ra, occafione Terrarum Pomeraniae, 
Chelmenfis et Michalovienfis frequentius 
annis ftuperio. ibus usq; ad bellorum gra- 
via diicrimi..a conftui gebant : et ut pax 
firma, ftabilis atque perpétua, non ex 
ore tantummodo, ièd ex corde , pure 
non fifre, fincere non fimulate, inter Nos 
Regem et Regnum Poloniae, Duces, E- 
pi copum et Capitulum Varmienft adhae- 
renres et ccadjurores, Nosqpe D.Ludo-

vicum
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Atjtîovicum Magîftrum, Commcndatores, & 
1466. Ordinem Pruftîæ provemat, Terra Cul-